
شهر رضویه با 9 هزار نفر جمعیت در 10 کیلومتری 
شهرستان مشهد قراردارد. شهری که مرکز بخش 
محروم رضویه است واهالی این بخش برای انجام 
ــور اداری ،خدماتی ودرمــانــی به شهر رضویه  ام
مراجعه می کنند. نبود درمانگاه وداروخانه شبانه 
روزی باعث شــده تا بیماران بــرای کوچک ترین 
مشکلات درمانی راهی مشهد شوند؛ موضوعی 
که  به دلیل نبود مراکز درمانی شبانه روزی موجب 
تشدیدمشکلات  بیماران می شود. با این که وزارت 
بهداشت به مناطق محروم نگاه ویژه ای دارد اما 
از چشم  ظاهرا مرکزجامع سلامت شهر رضویه 
مسئولان دور مانده است. مرکزی که تجهیز وشبانه 

روزی شدن آن همت مسئولان رامی طلبد.

گلایه اهالی  رضویه از کمبود امکانات 	 
بهداشتی درمانی   

  یکی از کسبه محل می گوید : 20 سال است که 
در شهر رضویه کاسب هستم. 25 سال پیش این 
جا دکتر وداروخانه داشت. این شهر فاقد امکانات 
شبانه روزی است، تزریقات نداردوبعد از ظهرها 
کسی پاسخ گوی بیماران نیست.   یکی از اهالی 
روستا های  اطراف رضویه با اشاره به مشکلات 
درمانی شهر گفت : ما خواستار دایرشدن درمانگاه 
شبانه روزی وداروخــانــه هستیم تا اگر آخر شب 
کسی مریض شد حداقل دارو وپزشک در دسترس 
باشد.    یکی دیگر از ساکنان شهر با گلایه از نبود 
تزریقات برای بانوان اظهار کرد : اسم این جا شهر 
رضویه است ولی تزریقات وبخش زنان وزایمان 

ندارد ودرساعات غیر اداری برای خدمات درمانی 
باید به شهر مشهد برویم. خسروی نایب رئیس 
شــورای شهر رضویه گفت : از سال 92 به اتفاق 
اعضای شورا پیگیر شبانه روزی شدن این مرکز 
هستیم و مکاتبات زیادی با مرکز بهداشت استان 
داشتیم. الان نیروی متخصص در مرکز نداریم و 
امکانات این مرکز جواب گوی نیاز اهالی نیست 
وشهروندان   برای کوچک ترین خدمات درمانی 

ناچارند به شهر مشهد بروند.  

  تشریح خدمات صورت گرفته دربخش 	 
وشهر رضویه

مدیر توسعه شبکه مرکز بهداشت استان گفت: 
اعم  بهداشتی  واحدهای  استاندارد  برنامه  در 
از ساختمانی وبه روز رسانی تجهیزات اداری 
وپزشکی بیش از ۷0 درصد واحدهای اشاره شده 
به روز رسانی شد از جمله مرکزخدمات جامع 
9 هزار  با جمعیت شهری  سلامت شهر رضویه 

نفروکل جمعیت تحت پوشش  1۸ هزار نفر  که 
هم اکنون تحت پوشش برنامه پزشک خانواده 
است که به لحاظ موقعیت جغرافیایی ومحوریت 
منطقه برای پوشش در مراحل اولیه با اعتباری 
حدود ۷.5 میلیارد ریال از طریق مرکز بهداشت 
شماره 2 بازسازی وتکمیل تجهیز ات آزمایشگاه 
انجام گرفت. دکتر درخشان افــزود : در منطقه 
احمد آباد رضویه تعداد 20 پروژه شامل 9 خانه 
بهداشت و ۶ مرکز جامع سلامت با 5 پزشک  و 
اعتبار مبلغ حدود ۷0 میلیارد ریال احداث وبه 

بهره برداری رسیده است. 

 فعال سازی مرکز شبانه روزی شهر 	 
رضویه در آینده ای نزدیک      

 دکتر درخشان اظهار کرد : هم اکنون مرکز خدمات 
خدمات  مرکز  یک  عنوان  به  رضویه  شهر  جامع 
ــه خدمات  جامع سلامت شهری وروستایی ارائ
می کند که شامل ۴ پزشک، یک دنــدان پزشک، 

است  فعال  واحــدهــای  ودیگر  آزمایشگاه  بخش 
ودر نوبت های عصر وشب وایــام تعطیل با حضور 
پزشکان  ارائــه خدمات می کند.وی ادامــه داد : 
ضوابط کلی گسترش شبکه های بهداشتی برای 
ایــن شکل است  به  به مرکز شبانه روزی  تبدیل 
که  باید جمعیت شهری بالای 12 هزارنفر وفاصله تا 
نزدیک ترین مرکز درمانی شهر ۳0 کیلومتر باشد به 
این دلیل به عنوان مرکز شبانه روزی پذیرفته نشده 
است لیکن حسب محرومیت منطقه  وقرارگرفتن 
در مسیر ترانزیتی توسعه مسکن مهر در منطقه، 
پیگیری های مردمی در سال های گذشته ،پیگیری 
نماینده  مجلس آقای دکتر سید احسان قاضی زاده 
و پیگیری  مرکز جامع سلامت شهر رضویه طرح 
گسترش این مرکز  درسال جاری نهایی شده است 
که پس از تصویب اصلاحیه طرح گسترش این مرکز 
در هیئت امنای دانشگاه و دریافت مجوزهای به کار 
گیری نیروی انسانی ومورد نیاز درخصوص فعال 

سازی درمانگاه شبانه روزی اقدام خواهد شد.

۷
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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رئیس راهداری  رشتخوارخبرداد : 

 18 هزار میلیون ریال هزینه
 ایمن سازی در راه های رشتخوار 

 رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای رشتخوار از 
صرف  1۸ هزار میلیون ریال هزینه برای ایمن سازی و رفع 
نقاط حادثه خیز در راه های رشتخوار طی امسال خبردادو 
گفت : هدف از ایمن سازی محور تربت حیدریه - رشتخوار 
که دارای ترافیک های سنگین در طول سال است، کاهش 
تصادفات منجر به فوت وجرح در راه های این شهرستان 
است. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان، سید احمدنظام  افزود : از ابتدای 
سال 9۷ عملیات راهداری چشم گیری در راه های این 
شهرستان صــورت گرفته که باعث کاهش تصادفات و 
رفع چندین نقطه حادثه خیز شده که شامل پنج کیلومتر 
عملیات روکش آسفالت گرم در محور اصلی رشتخوار ـ 
تربت حیدریه و دو کیلومتر عملیات روکش آسفالت گرم 
در محور روستایی جنگل با حجم آسفالت پنج هزار و ۶00 
تن و مبلغ 1۷ هزار میلیون ریال  بوده است.وی درباره 
دیگر عملیات انجام شده در محورهای روستایی، توضیح 
داد: چهار کیلومتر از محور روستایی جنگل با دستگاه های 
راهداری ماسه آسفالت شده است و چندین پیچ جاده در 
محور مذکور با نصب 150 عدد جهت نما آشکار سازی 
شدند.وی ضمن اشاره به 52 هزار متر مربع عملیات لکه 
گیری در محور تربت حیدریه ـ رشتخوار ـ خواف گفت: در 
راستای ایمنی تردد این محور چهار هزار متر مکعب خاک 
برداری برای تعریض دید با مبلغ هزار و دویست میلیون 
ریال انجام شده که برای جلوگیری از سقوط وسایل نقلیه 
به دهانه پل تعداد 2۷0 شاخه گاردریل بر دهانه پل های 
مستعد حادثه با اعتباری به مبلغ 5۶0 میلیون ریال نصب 
شده است.سید احمد نظام همچنین با بیان رفع وجود 
یک موردآبنما به عنوان یکی از نقاط حادثه خیز در محور 
جنگل، گفت: در سال گذشته در هنگام بارندگی و مسدود 
شدن محور و همچنین بر اثر برخورد یک وسیله نقلیه 
به آبنما، عملیات احداث یک پل جدید، با کمک خیران 

منطقه با مبلغ هزار و 500 میلون ریال انجام شد.
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مدیرعامل شهرک های صنعتی استان: 

شهرستان زاوه ظرفیت مناسبی 
 برای اجرای طرح های 

اقتصادی دارد 
مدیرعامل شهرک های صنعتی استان گفت: شهرستان 
زاوه از ظرفیت مناسبی برای اجرای طرح های اقتصادی 
برخوردار بوده و برای تحول اقتصادی در این منطقه از 
تمام ظرفیت ها استفاده خواهد شد.به گزارش روابط 
عمومی شرکت شهرک های صنعتی  استان، مهدی زاده 
مقدم، در نشست اداری زاوه که با حضور فرماندار و امام 
جمعه زاوه برگزار شد، اظهار کرد: شرکت شهرک های 
صنعتی استان با توجه به ظرفیت های ویژه هر منطقه 
تلاش خود را با هدف توسعه متوازن، تکمیل و ایجاد 
انجام  ــرای صنعتگران  ب نــواحــی صنعتی  و  شهرک ها 
ــزود: خوشبختانه در نشست های این  مــی دهــد.وی اف
چنینی راهکارهای مناسبی برای رفع مسائل واحدهای 
تولیدی و صنعتی در تعامل چند جانبه با دستگاه ها 
انجام می شود و نتایج مطلوبی در زمینه اهداف صاحبان 
صنعت و نیز  اهداف مشترک صورت می پذیرد.وی ادامه 
داد: با تحقق کامل برنامه ها زمینه شکوفایی، بالندگی و 
رونق اقتصادی بیش ازپیش در این منطقه فراهم خواهد 
شد.وی بیان کرد: بیشتر مسائل و مشکلات واحدهای 
صنعتی با همت و کمک مسئولان شهرستانی حل و سبب 
رونق بیشتر صنایع شده است.وی افزود: ترویج فرهنگ 
کار و تلاش در همه جا به ارتقای رونق و بهره وری در جهت 
تولید و اشتغال پایدار منجر شده و با استفاده از دانش و 
تجربه باید این فرهنگ گسترش یابد.وی در پایان گفت: 
شهرک ها و نواحی صنعتی شهرستان تربت حیدریه با 
مساحت 1۳۶ هکتار و ۳5 واحد صنعتی بهره برداری 

شده، اشتغال ۶۸1 نفر را فراهم کرده است.

فرماندار کاشمر در مراسم معارفه بخشدار کوهسرخ: 

بدون هیچ گونه مماشاتی با 
مسئولان بی نظم برخورد می شود 

فیض عارفی- فرماندار کاشمر بر لزوم برخورد با مسئولان 
بی نظم تاکید و اظهار کرد که مسئولان بخش کوهسرخ 
حتما باید در منطقه ساکن شوند. نبی پور که در آیین 
معارفه بخشدار جدید کوهسرخ سخن می گفت، اقتدار و 
استواری نظام و امنیت و استقلال کشور را مرهون خون 
شهدا و ایستادگی مردم دانست و افزود: گازرسانی به 
بخش کوهسرخ، اجرای پروژه آب رسانی روستایی با بیش 
از ۷میلیارد تومان هزینه از سال 95، آسفالت روستایی 
تنها گوشه ای از اقدامات دولت است. فرماندار کاشمر با 
اشاره به این که زیرساخت های اولیه در روستاها ایجاد 
شده است، اظهار کرد: یکی از راه های حفظ و ماندگاری 
روستاییان در روستاها ایجاد اشتغال است.گفتنی است 
در این مراسم ضمن تجلیل از زحمات پنج ساله رضا 
رمضانی طرقی و ولی ا.. واعــظ سرپرست بخشداری 
مجید کاریزنوئی به عنوان بخشدار کوهسرخ معرفی شد .

گزارش
پرورش 

از میان خبرها
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1۵۰ کانون خادمیاری آستان قدس 
در گناباد فعالیت می کند 

صفری/ مسئول ستاد خادمیاری آستان قدس در گناباد 
گفت: هم اکنون حدود 150 کانون خادمیاری آستان 
قدس در گناباد مشغول به فعالیت است. حسن پریچه 
افزود: تاکنون ۸0 درصد سازمان دهی کانون ها انجام 
شده و با همت مردم و علاقه مندان به آستان مقدس امام 
رضــا)ع(، تعداد زیادی خادمیار جذب شده و نام نویسی 
کرده اند که مراحل خدمت و گزینش این عزیزان در حرم 
مطهر رضوی انجام شده و ان شــاء ا... با عملیاتی شدن 
کانون های موضوعی آستان مقدس امام رضا )ع( شاهد 
تحول و خدمت رسانی به جامعه هدف خواهیم بود. وی 
تصریح کرد: در زمینه فعالیت های زائر اولی و بسته های 
حمایتی 1500 نفر از محرومان جامعه بــرای زیــارت و 
استفاده از غذای متبرک حضرت و زائرسرا به مدت سه 
روز اعزام شده اند و در هفت مرحله بسته های حمایتی را با 
مدیریت کانون های خادمیاری در کل شهرستان و روستاها 
توزیع کرده ایم که مبلغ ریالی آن حدود ۴00 میلیون تومان 
می شود. پریچه گفت : در زمینه اشتغال زایی که از اهداف 
مهم  ستاد در روستاها و مناطق محروم است حوزه تعریف 
شده ما حوزه مستضعفین و به سمت مستضعف یابی است 
که به صورت فردی یا تعاونی باید جامعه هدف را یافته و 
طرح ها را اجرایی کنیم ؛ در زمینه وام اشتغال زایی از آن جا 
که ستاد خادمیاری شهرستان با همکاری نهادهای دیگر 
در بررسی طرح ها و ارائه تسهیلات همکاری دارد، تاکنون 
حدود دو میلیارد ریال تسهیلات در حوزه اشتغال زایی 
در شهرستان گناباد اختصاص یافته که با همکاری دیگر 

نهادها واگذار شده است.

رئیس کمیته امدادداورزن: 

 172خانواردرزمستان امسال 
دارای  وسایل گرمایشی شدند 

داورزنی-رئیس کمیته امداد شهرداورزن گفت:زمستان 
امسال 1۷2 خانواده نیازمنددارای وسایل گرمایشی 
ــو بــا خبرنگارخراسان  ــیــدیــان در گفت وگ شــدنــد.ام
رضوی در داورزن اظهارکرد:با فرارسیدن فصل سرما 
تعداد 1۷2 دستگاه بخاری گازسوز به خانواده های 
نیازمند اهدا شد. وی افزود:هزینه خرید این بخاری ها 
۷0میلیون تومان بود که با کمک خیران برای رفع نیاز 
خانواده های تحت حمایت تامین شد و این بخاری ها در 

اختیار آنان قرار گرفت.

گلایه شهروندان رضویه از کمبود امکانات بهداشتی درمانی 

رضویه محروم ازدرمانگاه شبانه روزی 

آماده باش ستاد بحران بجستان پس اززمین لرزه در بخش یونسی 

 زمین لرزه 3/6 ریشتری در یونسی بجستان 
خسارت جانی نداشت 

سلیمی-در پی وقوع سه زمین لرزه به شدت ۳/۶ و ۳/5  و 2/5 ریشتر درشامگاه 
دوشنبه درفاصله  حدود 2۴  کیلومتری شهر یونسی  از شهرستان  بجستان ،نشست 
ستاد بحران بجستان تشکیل شد.این زمین لرزه ها خوشبختانه خسارت جانی  به 
همراه نداشته است  و فرماندار از مردم خواست تا آماده باشند و  نگران نباشند. به 
گزارش خراسان رضوی، نشست ستاد بحران بجستان ساعاتی پس از زلزله بخش 
یونسی  این شهرستان در محل سالن کنفرانس فرمانداری با حضور اعضای این ستاد 
برگزار شد. ابراهیمی فرماندار بجستان ضمن تاکید بر آماده باش همه ادارات در 
مواجهه با هرگونه خطر احتمالی از خبرنگاران خواست تا  با اطلاع رسانی درست مردم 
را برای هر گونه اتفاقی آماده کنند و این اطلاع رسانی ها زمینه ای برای تشویش اذهان 
عمومی نباشد. فرماندار سپس از بخشداران  خواست تا با همکاری دهیاران، شهرداری 
ها و ادارات،  دستگاه لجستیکی را به حالت آماده در بیاورند. ابراهیمی ضمن قرائت 
دستورالعمل ستاد بحران به تک تک مسئولان وظایفشان را گوشزد کرد و از مسئولان 
شهرستان مستقر در شهرستان های مجاور خواست حتما امشب در بجستان بمانند.
طبق اعلام مرکز لرزه نگاری کشوری  موسسه ژئوفیزیک، دانشگاه تهران اولین زمین 
لرزه یونسی در ساعت 19 و 1۷ دقیقه و ۴۴ ثانیه به بزرگی ۳.۶ ریشتر و در طول 
جغرافیایی 5۸.5۳ و عرض جغرافیایی ۳۴.۶1 در عمق 2۶ کیلومتر  بوده و شهر 
یونسی در 2۳ کیلومتری کانون این زمین لرزه قرار داشت. همچنین دومین زمین 
لرزه  در ساعت 19 و 2۸ دقیقه و 1۴ ثانیه و به  بزرگی 2.5 ریشتر و در طول جغرافیایی 
5۸.5۴   شرقی و عرض جغرافیایی ۳۴.۶5  شمالی  در عمق 2۸  کیلومتری زمین   
بود.نزدیک ترین شهر به آن یونسی در مسافت 20 کیلومتر  کانون زلزله قرار داشت. 
سومین زمین لرزه در ساعت 20 و ۴۶ دقیقه و 10 ثانیه و به  بزرگی ۳.5 ریشتر  در 
طول جغرافیایی 5۸.5۳   شرقی و عرض جغرافیایی ۳۴.۶  شمالی  در عمق 10 
کیلومتر  اعلام شد.  نزدیک ترین شهر به آن یونسی در مسافت 2۴ کیلومتر  کانون زلزله 
قرار داشت. شایان ذکراست  این زمین لرزه ها دوشنبه شب در شهر بجستان و گناباد 

احساس شد و خوشبختانه خساراتی  گزارش نشد.

گاز گرفتگی مرگ پیرمرد فرهادگردی را رقم زد 
اصغری-لوله کشی غیراستاندارد دودکش آبگرمکن،  مرگ پیرمرد فرهادگردی را 
رقم زد و همسرش را روانه بیمارستان کرد. رئیس آتش نشانی و هلال احمر فرهادگرد 
در این باره به خراسان رضوی گفت: صبح دیروز پس از اطلاع از وقوع گازگرفتگی در 
منزل یکی از شهروندان، ماموران آتش نشانی و هلال احمر فرهادگرد  در محل حاضر 
شدند. حمید جهاندوست گفت: شیر آب گرم حمام منزل براثر فراموشی تا صبح 

بازمانده و آب گرم کن نیز روشن بوده و از آن جا که لوله کشی دودکش و مسیر برون رفت 
گازمنواکسید کربن  غیراستاندارد بوده در  زمان طولانی گاز c o به داخل اتاق سرایت 
می کند و موجب گازگرفتگی این زوج کهن سال می شود. حمید جهاندوست گفت: 
متاسفانه پیرمرد حدود ۷0 ساله در این حادثه جان خود را از دست داد و همسرش برای 

مداوا توسط نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل شد. 

 آتش سوزی درخوابگاه دانشجویی نیشابور
 به خیر گذشت 

شجاعی مهر-مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری نیشابور گفت: 
آتش سوزی در طبقه دوم خوابگاه دانشجویی مجموعه توانیر با حضور به موقع آتش 
نشانان مهار شد.سید مهدی حسینی افزود : با اعلام این آتش سوزی به سامانه 125 
، سه تیم از آتش نشانان ایستگاه های ۴ و ۳ و ۷ به محل اعزام شدند و اقدام به خاموش 
کردن آتش کردند.وی بیان کرد : آتش سوزی در طبقه دوم و در اتاقی واقع در انتهای 
سالن رخ داده بود که در لحظات اولیه نیز کسی متوجه بروز آن نشده و در اثر کند سوزی 
دود فراوانی در داخل اتاق جمع شده بود که با باز کردن در توسط نگهبان دود در سالن 
و دیگر اتاق ها پخش شده بود .مدیر عامل آتش نشانی نیشابور گفت : آتش نشانان با 
استفاده از دستگاه تنفسی وارد سالن شدند و پس از اطمینان از تخلیه کامل افراد از 
داخل محدوده خطر با لوله کشی به طول 100 متر آب را به کانون حریق رساندند و 
آتش را خاموش کردند .وی افزود : خوشبختانه در این آتش سوزی کسی آسیب ندید 
ولی لوازم داخل اتاقی که آتش گرفته بود در آتش سوخت و به دیگر اتاق ها نیز در اثر 
دود خسارت وارد شد .حسینی ادامه داد: علت آتش سوزی در دست بررسی است ولی 
شواهد اولیه حاکی از روشن ماندن اتو در داخل خوابگاه است.وی خاطر نشان کرد: در 

اماکن عمومی و فضاهایی که برای خوابگاه استفاده می شود وجود سیستم های اعلام 
و اطفای حریق بسیار ضروری و موثر است.

خروج توده 2/۵ کیلوگرمی از شکم یک بیمار در سبزوار 
کلاته-معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی سبزوار از خروج توده دو و نیم کیلوگرمی 
از شکم بیمار ۳9 ساله در مرکز آموزشی درمانی شهیدان مبینی این شهرستان خبر 
داد. ژیلا آگاه در گفت وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: طی یک عمل جراحی در مرکز 
آموزشی درمانی شهیدان مبینی، یک توده با وزن دو و نیم کیلوگرم از شکم بانوی ۳9 

ساله سبزواری با موفقیت خارج شد.

متهم فراری پس از 14 سال درشهرآباد بردسکن 
دستگیرشد 

قنبری -یک متهم فراری بعد از 1۴ سال در بخش شهرآباد بردسکن  دستگیر و روانه 
زندان شد.فرمانده انتظامی بردسکن در تشریح این خبر گفت : پس از وقوع زلزله 
بزرگ بم در سال 1۳۸2فردی که به اتهام حمل مواد افیونی در زندان بم تحمل حبس 
می کرد با توجه به تخریب بخشی از دیوار زندان متواری شد و خودش را از دید قانون 
مخفی کرد.به گزارش خراسان رضوی ، سرهنگ عباس نظافتی اظهار کرد: این 
زندانی فراری طی این سال ها در پوشش باغبان در باغ پسته یکی از روستاهای بخش 
شهرآباد بردسکن مشغول به کار بود.وی افزود : متهم  در حالی هویت خود  را در 1۴ 
سال گذشته مخفی کرده بودکه به گفته خودش هر لحظه کابوس دستگیری دوباره او 
را آزار می داد.وی خاطرنشان کرد : ماموران این فرماندهی که به این فرد مشکوک شده 
بودند با بررسی سوابق و همچنین پیگیری های اطلاعاتی دریافتند او همان زندانی 
فراری تحت تعقیب است.فرمانده انتظامی بردسکن در خاتمه گفت : پلیس این متهم 

فراری از زندان را دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی کرد.

سوژه ها و خبرها

راه اندازی رادیولوژی و 
سونوگرافی بیمارستان رشتخوار

خاکشور/ رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان رشتخوار از راه 
اندازی واحد سونوگرافی  و رادیولوژی در بیمارستان الزهرای رشتخوار 
خبرداد. دکتر کلاتی  با اشاره به حضور پزشک متخصص در بیمارستان 
حضرت زهرا)س( گفت: بعد از سال ها پیگیری دکتر متخصص جراح 
عمومی در کلینیک جراحی درمانگاه تخصصی این شهرستان نیز 
آغاز به کار کرد. شایان ذکر است به رغم این که دو سه سال است پروانه 
فعالیت بیمارستان  صادر شده و کادر آن  از نیرو های غیر متخصص 

مشغول کار هستند و بیمارستان تجهیز شده اما مردم هنوز از خدمات کامل  برخوردار نشده اند.

با همکاری کمیته امداد و خیرین انجام شد

اهدای ۹۹ سری جهیزیه به 
نوعروسان باخرزی از ابتدای امسال

از ابتدای امسال تاکنون، تعداد 99 سری جهیزیه به نوعروسان 
تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( باخرز اهدا شده است.به 
گزارش خراسان رضوی ، رضا جانبی رئیس کمیته امداد امام خمینی 
)ره( شهرستان باخرز با اعلام این خبر گفت: در راستای فراهم کردن 
شرایط ازدواج و کمک به خانواده ها در این خصوص از ابتدای امسال 
تا کنون با همکاری خیرین و کمیته امداد حضرت امــام)ره( تعداد 
99 سری جهیزیه با اعتبار 2۴۸ میلیون تومان به نوعروسان تحت 

حمایت این نهاد اهدا شد.

مدیر بنیاد مسکن بردسکن اعلام کرد: 

برخورداری 3۰ روستای بردسکن 
از  طرح هادی

علی نوری/ مدیربنیاد مسکن بردسکن با بیان این که از مجموع ۷0 
روستای بالای 20 خانوار شهرستان بردسکن در ۳0 روستای آن 
طرح هادی آن اجرا شده است، افزود: 100 درصد روستاهای بالای 
20 خانوار شهرستان تهیه و مطالعات طرح هادی آن انجام شده است. 
مهندس احسان میری به دستاوردهای چهل ساله بنیاد مسکن در این 
شهرستان اشاره کرد و گفت: درراستای طرح مقاوم سازی مسکن 
روستایی سه هزار و 500 فقره تسهیلات مقاوم سازی و ساخت، 

پرداخت و تاکنون بیش از دو هزار واحد مسکونی مقاوم سازی شده است. 

 طرح گسترش   مرکز جامع 
سلامت شهر رضویه   درسال جاری 
نهایی شده است که پس از تصویب 
اصلاحیه طرح گسترش  این مرکز 
در هیئت امنای دانشگاه و دریافت 

مجوزهای به کار گیری نیروی انسانی 
ومورد نیاز درخصوص فعال سازی 

درمانگاه شبانه روزی اقدام خواهد شد


